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Fokusmagasinet distribueres til samtlige praktiserende læger og 

deres venteværelser. Desuden udsendes magasinet til alle de  

hospitalsambulatorier, der er relevante for det pågældende  

fokusnummer, samtlige apoteker samt de kommunale  

sundhedscentre i hele landet. 

Magasinet distribueres endvidere til pressen.

En annonce i Fokusmagasinet ses derfor af min. 100.000 læsere

i papirudgaven, der har en liggetid på min. tre måneder.

Derudover kan din annonce ses på nettet, hvor Fokusmagasinet 

umiddelbart efter hver udgivelse kan downloades på  

www.fokusmagasinet.dk 

Fokusmagasinet, medieplan		

Nr.	 Udgivelsesdato	 Annoncedeadline	 Tema

   1	 8. april	 22. marts	 50+ sygdomme

  2	 24. juni	 11. juni	 Diabetes og overvægt

  3	 23. september	 10. september	 Ryg- og knoglesygdomme

  4	 16. december	 3. december	 Psykiske sygdomme

Annoncesalg
Kontakt Dansk Mediaforsyning
T +45 7022 4088
F +45 7022 4077
E  fokustekst@dmfnet.dk

Dansk Mediaforsyning kan også give dig tilbud på indstik, 
indlimning, foliering m.m.

Annoncer, der ses og læses
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Levering af annoncemateriale:
En email med højtopløseligt pdf dokument sendes til: 
fokustekst@dmfnet.dk

Godtgørelse:
Til reklame- og mediebureauer ydes 3 % materialegodt-
gørelse for modtagelse af fuldt færdigt elektronisk materi-
ale. Herudover ydes 2 % informations- og sikkerhedsgodt-
gørelse til mediabureauer.

Materiale, levering og betalingsbetingelser

Specifikationer:
•  CMYK-separeret pressoptimized pdf, fonts embedded,

billedmateriale i 300 dpi, ingen beskæring
•  Opløsning 300 dpi 

Farvebilleder bør indeholde god kontrast
•  Fokusmagasinet trykkes i sublima raster  
    punktbredning ca. 14 %
•  Farvedækning max. 300 %
•  Skriftstørrelse min. 9 punkt for negativ tekst
•  Fremsend tillige prøvetryk
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Priser og annonceformater i Fokusmagasinet 
Alle mål i bredde x højde. Alle priser er inklusiv farve og eksklusiv moms. �
Indhent tilbud om indstik, indlimning, foliering o.l
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Fejl
Der gives ingen garanti for færdigt materiale, der ikke op-
fylder leveringsspecifikationerne. Der kan derfor ikke gøres 
erstatningskrav gældende for heraf opstået fejlagtig, for-
sinket eller manglende indrykning af bestilte annoncer. Evt. 
ændringer og annulleringer skal ske skriftligt og inden for  
relevante frister meddeles kundens kontaktperson hos 
Dansk Mediaforsyning med kopi til fokustekst@dmfnet.dk.

Fokusmagasinet påtager sig hverken ansvar for fejl i annon-
cer, som er indrykket i overensstemmelse med bestillerens 
angivelser eller for materiale modtaget fra andre medier. Hvis 
Fokusmagasinet bærer ansvaret for fejl i en annonce, ydes en 
reduktion, der højest kan beløbe sig til annoncens pris. 

For trykfejl, forkerte størrelser, priser og tidspunkter etc., 
som annoncøren eller bureauet ikke bærer ansvaret for, ydes 
der kun reduktion efter Fokusmagasinets eget skøn over  
annoncens værdiforringelse.

Reklamationer
Reklamationer må skriftligt fremsættes umiddelbart efter an-
noncens indrykning. Trykkes en annonce flere gange med 
samme fejl, uden at vi modtager reklamation, ydes en even-
tuel godtgørelse kun for den første indrykning.

Materiale, levering og betalingsbetingelser, fortsat

Forbehold
Fokusmagasinet forbeholder sig ret til at afvise annoncer, 
der strider imod interesser eller imod gældende love og 
bestemmelser, samt enhver annonce, som efter vores skøn 
kan forveksles med redaktionel tekst.
Annoncer for medicinal- og helseprodukter, som ikke er 
godkendt af myndighederne, afvises.

Fokusmagasinet påtager sig intet ansvar for evt. indrykning 
af ulovlige annoncer. Annonceordrer, til hvilke der er knyt-
tet betingelser om tekstomtale, afvises. Ret til ændringer 
forbeholdes.

Annullering
Eventuel annullering af annoncer kan, uden omkostninger, 
ske senest 5 hverdage før materialedeadline.

Opbevaring
Vi opbevarer annoncemateriale i seks måneder. Derefter 
bliver det slettet, medmindre der foreligger en anden af-
tale.

Betalingsbetingelser
14 dato netto fra fakturadato, herefter beregnes 2 % pr. 
løbende måned og et rykkergebyr på 100 kr.
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